Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SERRANA

ESTADO DE MINAS GERAIS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO MUNICÍPIO DE NOVA SERRANA PARA OS SETORES DA
ADMINISTRAÇÃO, APOIO A EDUCAÇÃO, ASSISTÊNCIA SOCIAL, MAGISTÉRIO E SÁUDE

EDITAL Nº. 01/2015

SUSPENSÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA ADEQUAÇÕES DO EDITAL

A Prefeitura Municipal de Nova Serrana faz saber que o CONCURSO PÚBLICO regido pelo edital 01/2015 está

SUSPENSO TEMPORARIAMENTE e na fase em que se encontra, por ordem do Tribunal de Contas de Minas Gerais

nos autos do processo administrativo 965786 para avaliações e adequações técnicas que se fizerem necessárias.

Comunica que após cumprida as exigências do Tribunal de Contas será divulgado e reaberto novo prazo para as

inscrições e retificadas as datas das provas caso necessário sem nenhum prejuízo aos candidatos.

Comunica ainda que as inscrições já realizadas serão mantidas e todos os direitos dos candidatos já inscritos serão

preservados.

Nova Serrana, 03 de dezembro de 2015.

Joel Pinto Martins Prefeito Municipal.